Erasmi Roterodami De ratione studij ac legendi interpretandi[que] auctores libellus aureus. Officium discipulorū ex Quintiliano. Erasmi Concio de puero Iesu. Eiusdem Expostulatio Iesu ad mortales. Eiusdem Carmina scolaria ...- (Argentorat. Ex aedibus Schürerianis, Mense Iulio. Anno M.D.XII.). 4º. VD16 E 3531.

- [107] *Opuscula*. Reg. A 1789 (ABC B, col. 564; ABC B Suppl., col. 569). Marín (1975: 134).

Erasmi Rotherodami opuscula, videlicet, Enchiridion militis cristiani. Disputatio de tedio et pauore Christi. Exhortatio ad virtutem. Precatio ad uirginis filium Iesum. Pęan uirgini matri canendus. Obsecratio ad mariam in rebus aduersis. Oratio in laudem pueri Iesu. Enarratio allegorica in primum psalmum beatus uir. Carmen de casa natalicia pueri Iesu. Carmen Iesu ad mortales. Carmina complura de puero Iesu. Carmina de angelis. Carmen gręcanicum virgini sacrum Marię. In quorum initio est epistola Nicolai Gerbelli ad literarum et pietatis amatores que incipit: “Nemo est vsquam studiosorum”. Opus incipit: “Efflagitasti non mediocri studio”, desinit: “uiue felix”. Et est in quarto. Impressum anno 1517 de mense novembris. Costó en Venetia 20 sueldos a cinco de iulio de 1521 y cada ducado d'oro vale 134 sueldos (Reg. A 1789, ff. 219 r. y v.).

D. Erasmi Roterodami viri vndecun[que] doctissimi Lucubrationes ... Ex recognitione authoris. (Enchiridion Militis Christiani. Disputatio de Tedio & pauore Christi. Exhortatio ad virtutem ... Precatio ad Virgini filium Iesum. Paeon Virgini Matri canendus ... Obsecratio ad Mariam in rebus aduersis. Oratio in laudem pueri Iesu. Enarratio allegorica in primū psalmum ... iam pridem reuisa ab Erasmo ... Carmen Iesu ad mortales ... Carmina de Angelis).- In libera Argentina ... (apud Matthiam Schurerium Mense Nouembri. Anno M. D.XVII). 4º. VD16 E 2750.

- [108] Panegiricum ad Philippum. Reg. B 2013; 4575. B(asileae). 1520. 4°. Mater. 3557. Epít. 2945 (ABC B Suppl., col. 569). Marín (1975: 136). Ioannes Frobenius studiosis. Quandoquidem nobis animus est, antiquis autoribus excudendis rem iuuare literariam, damus nunc uobis Panegyricos quotquot ex uetustate conseruatos nancisci potuimus ... (Contiene: ... Ad illustrissimum Burgundiorum principem Philippum ... de triumphali illius in Hispaniam profectioe deque felici reditu panegyricus gratulatorius, pp. 371-463 (i. e. 489).- (Basileae, per Io. Frob., Men. Xbri. An. M.D.XX). 4°. ~ Ej. conservado: 8-2-39; anot. ms. en portada “690”; según Cat. Col. V, 25, el número de registro de Hernando Colón es “4575”, lo que es correcto; el Reg. B 2013 corresponde realmente al registro [36]. Segura-Vallejo IV, 403; VD16 ZV 13220; BEH-0-000537.
- [109] Paraclesis. Reg. B 6176. B(asileae). 1519. 4°. Mater. 1527. Epít. 1174 (ABC B col. 564; ABC B Suppl., col. 569). Marín (1975: 137). Paraclesis, id est, Adhortatio ad sanctissimum ac saluberrimum Christianae philosophiae studium, ut uidelicet Euangelicis ac Apostolicis literis legendis, si non sola, saltem prima cura tribuatur, Autore Des. Erasmo Roterodamo.- (Basileae, apud Io. Frobenium, mense Februario anno M.D.XIX). 4°. ~ Ej. conservado: 4-2-33(7); anotaciones mss. en portada: “7309” y “6176”. Cat. Col. III, 24-25; Segura -Vallejo II, 684; Bezzel 1396; Sebastiani 119; VD16 E 3273.
- [110] Paraclesis seu adhortatio ad christianam philosophiam cum scholiis Leucherii. Reg. B 13532. 4° (ABC B Suppl., col. 569). Marín (1975: 138). Catonis libellus elegantissimus, continens praecepta ad componendos mores saluberrima, singulis comprehensa distichis, Erasmi Roterodami Scholiis nuper auctis illustratus. Ταυτο τοῦ Κατωνος βιβλίον εἰς τὴν Ελλάδα διάλεκτον μεταβιβασθὲν παρὰ Μαξιμου τοῦ Πλανούδου ... (Aprophthegmata Graeciae sapientum, interprete Erasmo. Eadem per Ausonium, cum scholiis Erasmi. Mimi Publani, cum eiusdem scholiis auctis recogniti. Institutum hominis Christiani carmine per eundem Erasmum Roterodamum. Isocratis Paraenesis ad Demonicum, denuo cum Graecis collata per Erasmum (per ... Rodolphu[m] Agricola[m] è Graeco in Latinum sermonem traducta) Erudita ... epistola clarissimi uiri Eucherii episcopi Lugdunensis, ad Valerianum propinquum suum, de Philosophia Christiana, recognita, et scholiis illustrata per Erasmum Roterodamum).- (Apud inclytam Coloniam Io. Soter excudebat anno MDXXI mense Avg. Apud Bursam Coronarum). 4°. VD16 C 1673; VD16 E 4125.